Produktpass
Stand:

| 02/2024|

Bezeichnung des Lebensmittels:

|Knusper Vollkorn-Musli mit Vanille-Note

Zutatenverzeichnis:

Vollkorn-HAFERflocken (56 %), Zucker, Palmdl, WEIZENmehl,Vollkorn-WEIZENflocken (7 %),
Glukose-Fruktose-Sirup,Vollkorn-HAFERmehl(2 %), GERSTEnmalzextrakt, Speisesalz,
natlirliches Aroma. Hinweis fiir Allergiker: Kann Schalenfriichte und Milch enthalten.

Nettofiillmenge:

[2000,0 ¢

Aufbewahrungs-/Verwendungshinweise:

|Vor Wirme geschiitzt und trocken lagern. Beutel nach dem Offnen wiedergut verschlieRen.

Anschrift des Lebensmittelunternehmers:

|Peter Kélln & Co. KGaA. D-25336 Elmshorn

Ursprungsland oder Herkunftsort:

[Deutschland

Gebrauchsanleitung:

Ndhrwertinformationen je100 g

Energie 1855/442 kl/kcal
Fett 150 g
davon

- gesattigte Fettsdauren 55¢

- einfach ungesattigte Fettsauren -g

- mehrfach ungesattigte Fettsauren -g
Kohlenhydrate 64,0 g
davon

- Zucker 180 g

- mehrwertige Alkohole -g

- Starke -g
Ballaststoffe 6,9 g
EiweiR 8,4 g
Salz 0,220 g
Vitamine und Mineralstoffe

Vitamin E 2,5 mg
Zink 2,1 mg
Eisen 2,5 mg
Magnesium 100,0 mg
Phosphor 270,0 mg
Thiamin (Vitamin B1) 0,3 mg







